[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.06.2013

№  405
г. Орлов

О внесении изменений в Постановление администрации района от  16.05.2013 № 324  «О проведении областного фестиваля

«Орловская Ладья – 2013 »  г. Орлов
Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения Постановление администрации района от

16.05.2013 № 324  «О проведении областного фестиваля  «Орловская Ладья – 2013 »  г.Орлов

1.1. Заместителю главы администрации по социальным вопросам и профилактике правонарушений, исполняющей обязанности заведующей отдела культуры и социальной работы Бакулиной Н.И. утвердить смету расходов  областного фестиваля «Орловская Ладья» в новом издательстве.
    2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о главы администрации

Орловского района            Н.К.Лаптева
УТВЕРЖДЕНА
постановлением

главы администрации

Орловского района
от 20.06.2013 № 405
                                                  Смета расходов

на проведение  областного   фестиваля

«Орловская ладья - 2013» г.Орлов

Дипломы и Почетные грамоты в рамках –2750 рублей

Изготовление медалей 35 шт.- 1750  рублей

Питание – 6000  рублей

Аренда палаток  - 13300 рублей
Изготовление шахматного поля (баннер малый) – 3200 рублей

Фото – видео услуги  - 3000 рублей

Ткань  в ассортименте – 7000  рублей
Услуги режиссера – 10000 рублей

Итого:  47 000 (пятьдесят семь тысяч)  рублей

                                          _______________